

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento

Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-006PMNR

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ADITIVO P/ RADIADOR 1L (ME/EPP) Especificação: Original, primeira linha ou nacional
Quantidade: 648
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 25,33
Valor Final: 8,00
Valor Total: 5.184,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo: RADNAQ

Item: 0002
Descrição: AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO-ARLA 32 GLÃO COM 20 LTS (ME/EPP)
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 105,78
Valor Final: 72,00
Valor Total: 3.024,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: ARLA 32

Item: 0003
Descrição: BICO PARA CAMARA DE AR (ME/EPP)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,61
Valor Final: 3,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo: ROTTA

Item: 0004
Descrição: CAMARA DE AR 100/80-18 TRASEIRO (ME/EPP)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,50
Valor Final: 34,00
Valor Total: 272,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: CMB18

Item: 0005
Descrição: CÂMARA DE AR 110/90X17 (ME/EPP)
Quantidade: 276
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,64
Valor Final: 34,00
Valor Total: 9.384,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: CMC17

Item: 0006
Descrição: CAMARA DE AR 17.5-24 (ME/EPP)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 508,64
Valor Final: 340,00
Valor Total: 6.800,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo: CAMARA DE AR



Item:	0007
Descrição:	CÂMARA DE AR 275/80/22.5 (ME/EPP)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,61
Valor Final:	109,99
Valor Total:	1.319,88
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	AUTOVEL PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
Modelo:	rinald
Item:	0008
Descrição:	CAMARA DE AR 80/100-21 DIANTEIRO (ME/EPP)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,27
Valor Final:	39,00
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	AUTOVEL PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
Modelo:	rinald
Item:	0009
Descrição:	CÂMARA DE AR 90/90X19 (ME/EPP)
Quantidade:	312
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,25
Valor Final:	39,00
Valor Total:	12.168,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	AUTOVEL PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
Modelo:	rinald
Item:	0010
Descrição:	CAMARA DE AR 900-20 (ME/EPP)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,33
Valor Final:	103,00
Valor Total:	4.120,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	AUTOVEL PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
Modelo:	rinald
Item:	0011
Descrição:	CAMARA DE AR REF: 18-4-34 (ME/EPP)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,80
Valor Final:	409,02
Valor Total:	2.454,12
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	FLEXEN
Item:	0012
Descrição:	CÂMARA DE AR REF:12-4-24 (ME/EPP)
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	334,02
Valor Final:	220,00
Valor Total:	5.720,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	FLEXEN
Item:	0013
Descrição:	CÂMARA DE AR REF:16-9-30 (ME/EPP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	544,02
Valor Final:	332,00
Valor Total:	6.640,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	AG2730
Item:	0014



Descrição:	CÂMARA DE AR REF:18-4-30 (ME/EPP)
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	518,43
Valor Final:	400,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	30T940
Item:	0015
Descrição:	GRAXA P/ ROLAMENTO (ME/EPP)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	66,07
Valor Final:	49,90
Valor Total:	4.990,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	AUTOVEL PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
Modelo:	uniol
Item:	0016
Descrição:	GRAXA PARA PINO/CHASSI (ME/EPP) Especificação: GRAXA LUBRIFICANTE BALDE COM 20 KILOS
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	610,47
Valor Final:	537,21
Valor Total:	7.520,94
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	FALUB
Item:	0017
Descrição:	GRAXA PARA ROLAMENTO BALDE (ME/EPP) Especificação: Balde com 20 quilos.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	687,90
Valor Final:	249,99
Valor Total:	7.499,70
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	AUTOLITH
Item:	0018
Descrição:	GRAXA PARA ROLAMENTO KM (ME/EPP)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,91
Valor Final:	26,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	AUTOLITH 2
Item:	0019
Descrição:	OLEO 10W (ME/EPP) Especificação: Balde com 20 litros.
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	665,65
Valor Final:	585,77
Valor Total:	38.660,82
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	IPIRANGA
Item:	0020
Descrição:	ÓLEO 10W30 GASOLINA 4T (ME/EPP) Especificação: GASOLINA 4T
Quantidade:	582
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	57,93
Valor Final:	29,90
Valor Total:	17.401,80
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	AUTOVEL PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
Modelo:	motor fix
Item:	0021
Descrição:	OLEO 140 BALDE COM 20 LTS (ME/EPP)



Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	529,54
Valor Final:	429,00
Valor Total:	6.435,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo:	OLEO 140
Item:	0022
Descrição:	OLEO 15W-40 MOTOR DIESEL (ME/EPP)
Quantidade:	1.688
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	44,23
Valor Final:	37,99
Valor Total:	64.127,12
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	15W-40
Item:	0023
Descrição:	OLEO 15W40 MOTOR DIESEL (ME/EPP) Especificação: Balde com 20 litros
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	587,75
Valor Final:	517,22
Valor Total:	53.790,88
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	IPIRANGA
Item:	0024
Descrição:	OLEO 15W40 SINTETICO GASOLINA (ME/EPP) Especificação: BALDE COM 20 LITROS
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	476,10
Valor Final:	302,00
Valor Total:	11.778,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	15W40
Item:	0025
Descrição:	OLEO 2 TEMPOS (ME/EPP)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	39,86
Valor Final:	35,08
Valor Total:	21.048,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	IPIRANGA
Item:	0026
Descrição:	OLEO 40 MOTOR DIESEL (ME/EPP) Especificação: BALDE COM 20 LITROS, MOTOR DIESEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,60
Valor Final:	495,97
Valor Total:	9.919,40
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	EXTRON
Item:	0027
Descrição:	ÓLEO 5W30 MOTOR DIESEL (AMPLA CONC.)
Quantidade:	1.134
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	56,22
Valor Final:	37,50
Valor Total:	42.525,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	Evandro Teixeira Campos Comercio Epp
Modelo:	MOBIL
Item:	0028
Descrição:	ÓLEO 5W30 MOTOR DIESEL (ME/EPP)
Quantidade:	379



Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	56,22
Valor Final:	44,99
Valor Total:	17.051,21
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	5W30
Item:	0029
Descrição:	OLEO 5W30 MOTOR DIESEL BALDE (ME/EPP) Especificação: BALDE COM 20 LITROS, MOTOR DIESEL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	1.050,61
Valor Final:	550,00
Valor Total:	27.500,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	IPIRANGA
Item:	0030
Descrição:	OLEO 5W30 MOTOR DIESEL L (ME/EPP)
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	46,75
Valor Final:	30,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	5W30
Item:	0031
Descrição:	OLEO 5W30 MOTOR FLEX (ME/EPP) Especificação: MOTOR FLEX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	49,60
Valor Final:	29,99
Valor Total:	899,70
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	5W30
Item:	0032
Descrição:	OLEO 5W30 MOTOR FLEX BALDE (AMPLA CONC.) Especificação: BALDE COM 20 LITROS, MOTOR FLEX
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	1.078,48
Valor Final:	949,06
Valor Total:	99.651,30
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	IPIRANGA
Item:	0033
Descrição:	OLEO 5W30 MOTOR FLEX BALDE (ME/EPP) Especificação: BALDE COM 20 LITROS, MOTOR FLEX
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	1.078,48
Valor Final:	550,00
Valor Total:	19.250,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	IPIRANGA
Item:	0034
Descrição:	OLEO 5W30 MOTOR FLEX L (ME/EPP)
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	43,91
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.560,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo:	OLEO 5W30
Item:	0035
Descrição:	OLEO 75W (ME/EPP) Especificação: ÓLEO 75W-90 DIFERENCIAL
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Litro



Valor Referência	98,00
Valor Final:	86,00
Valor Total:	16.340,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	75W-90
Item:	0036
Descrição:	OLEO 75W BALDE (ME/EPP) Especificação: BALDE COM 20 LITROS
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	719,05
Valor Final:	450,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	IPIRANGA
Item:	0037
Descrição:	OLEO 80W BF 100 (ME/EPP) Especificação: Balde com 20 litros
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	632,20
Valor Final:	556,34
Valor Total:	31.155,04
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	LUBRAX
Item:	0038
Descrição:	ÓLEO 90 – BALDE (ME/EPP) Especificação: Balde com 20 litros, Caixa e Diferencial
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	553,37
Valor Final:	479,99
Valor Total:	23.039,52
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	HIPÓIDE 90 BD20L
Item:	0039
Descrição:	ÓLEO ATF (ME/EPP) Especificação: Direção transmissão
Quantidade:	218
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	29,52
Valor Final:	24,00
Valor Total:	5.232,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	ATF
Item:	0040
Descrição:	OLEO ATF BALDE (ME/EPP) Especificação: BALDE COM 20 LITROS, DIREÇÃO TRANSMISSÃO
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	631,24
Valor Final:	444,80
Valor Total:	8.451,20
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	ATF
Item:	0041
Descrição:	OLEO DE FREIO DOT 4 (ME/EPP) Especificação: FREIO E EMBREAGEM ORIGINAL, PRIMEIRA LINHA OU NACIONAL.
Quantidade:	415
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	35,54
Valor Final:	14,00
Valor Total:	5.810,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	DOT4
Item:	0042
Descrição:	OLEO GL-5 80W90 (ME/EPP)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	40,61



Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.155,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	80W90 GL-5
Item:	0043
Descrição:	OLEO GL-5 80W90 BALDE (ME/EPP) Especificação: BALDE COM 20 LITROS
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	565,33
Valor Final:	464,00
Valor Total:	64.960,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	80W90 GL-5
Item:	0044
Descrição:	OLEO HIDRAULICO 68 BALDE (ME/EPP)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	539,85
Valor Final:	239,00
Valor Total:	7.170,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	68 VG
Item:	0045
Descrição:	OLEO HIDRAULICO 68 COM 20 LITROS (ME/EPP)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	504,64
Valor Final:	235,00
Valor Total:	14.100,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo:	OLEO HIDRAULICO
Item:	0046
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50. (ME/EPP) Especificação: Frasco de 1000 mL
Quantidade:	142
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	31,22
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.414,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	20W50
Item:	0047
Descrição:	PNEU 110/90 R17 60 P/ MOTOCICLETA (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,27
Valor Final:	189,00
Valor Total:	9.639,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	DUNA2
Item:	0048
Descrição:	PNEU 175/65/14 (ME/EPP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	477,28
Valor Final:	313,99
Valor Total:	6.279,80
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	P400EVO
Item:	0049
Descrição:	PNEU 185/60R-15 (ME/EPP)
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	507,23



Valor Final: 389,00
Valor Total: 6.224,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: F-600P

Item: 0050
Descrição: PNEU 195/55/16 (ME/EPP)
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 556,25
Valor Final: 379,00
Valor Total: 6.822,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: PRIMACY 4

Item: 0051
Descrição: PNEU 205/60/16 (ME/EPP)
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 528,96
Valor Final: 413,00
Valor Total: 7.434,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: SCORPION

Item: 0052
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 (ME/EPP)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.277,97
Valor Final: 948,00
Valor Total: 11.376,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: DRIVERII

Item: 0053
Descrição: PNEU 245/70/16 (ME/EPP)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.109,00
Valor Final: 394,00
Valor Total: 4.728,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo: LTX FORCE

Item: 0054
Descrição: PNEU 80/100-80 (ME/EPP)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 596,79
Valor Final: 110,00
Valor Total: 880,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo: PNEU 80/100-80

Item: 0055
Descrição: PNEU 90/90-18 (ME/EPP)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 224,52
Valor Final: 100,00
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo: PNEU 90/90-18

Item: 0056
Descrição: PNEU 90/90-19 (ME/EPP)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,89
Valor Final: 180,00



Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo:	PNEU 90/90-19
Item:	0057
Descrição:	PNEU 900-20 BORRACHUDO (AMPLA CONC.)
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.278,85
Valor Final:	1.699,99
Valor Total:	61.199,64
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	CONQUISTADOR
Item:	0058
Descrição:	PNEU 900-20 BORRACHUDO (ME/EPP)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.278,85
Valor Final:	1.699,99
Valor Total:	20.399,88
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	CONQUISTADOR
Item:	0059
Descrição:	PNEU 900-20 MISTO (ME/EPP)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.247,51
Valor Final:	245,00
Valor Total:	7.350,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	CONQUISTADOR
Item:	0060
Descrição:	PNEU DIANT. 2,75 1842 P/ MOTOCICLETA (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,56
Valor Final:	130,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo:	PNEU DIANT. 2,75 1842 P/ MOTO
Item:	0061
Descrição:	PNEU DIANT. 90/90 19 52N MOTOCICLETA (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,84
Valor Final:	120,00
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo:	PNEU DIANT. 90/90 19 52N MOTO
Item:	0062
Descrição:	PNEU DIANTEIRO 80/100-21 P/MOTOCILETA (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutadi. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,67
Valor Final:	197,80
Valor Total:	791,20
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	AUTOVEL PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
Modelo:	cinborg cb060
Item:	0063
Descrição:	PNEU DIANTEIRO 90/90-19 (ME/EPP)
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,89



Valor Final:	150,00
Valor Total:	13.650,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo:	PNEU DIANTEIRO 90/90-19
Item:	0064
Descrição:	PNEU DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA XCMG REF. 12.16.5 12 LONAS (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.187,84
Valor Final:	1.420,00
Valor Total:	2.840,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	PN 16
Item:	0065
Descrição:	PNEU DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA XCMG REF. 14.17.5 12 LONAS (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.841,69
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	14PR
Item:	0066
Descrição:	PNEU P/CAMINHÃO 275/80 R22.5, RADIAL, BORRACHUDO (ME/EPP) Especificação: Pneumático para Caminhão, ônibus e seus rebocados dimensões 275/80r22.5 Construção Radial Aro 22.5 IC 148/145: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória Inmetro.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.614,64
Valor Final:	2.559,72
Valor Total:	20.477,76
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	DRC
Item:	0067
Descrição:	PNEU P/CAMINHÃO 275/80 R22.5, RADIAL, LISO. (ME/EPP) Especificação: Pneumático para caminhão, ônibus e seus rebocados; dimensões 275/80r22.5; Construção Radial; Aro 22.5; IC 148/145: Novo (primeira vida) Com certificação Compulsória inmetro.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.027,51
Valor Final:	2.989,98
Valor Total:	17.939,88
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MAGNUM
Item:	0068
Descrição:	PNEU P/CAMINHÃO E ÔNIBUS, 275/80 R22.5, RADIAL, MISTO. (AMPLA CONC.) Especificação: Pneumático para Caminhão, ônibus e seus rebocados dimensões 275/80r22.5 Construção Radial Aro 22.5 IC 148/145: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória Inmetro.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.908,00
Valor Final:	2.140,00
Valor Total:	278.200,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	TR88C
Item:	0069
Descrição:	PNEU P/CAMINHÃO E ÔNIBUS, 275/80 R22.5, RADIAL, MISTO. (ME/EPP) Especificação: Pneumático para Caminhão, ônibus e seus rebocados dimensões 275/80r22.5 Construção Radial Aro 22.5 IC 148/145: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória Inmetro.
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.908,00
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	92.400,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI



Modelo:	TR88C
Item:	0070
Descrição:	PNEU P/CAMINHÃO E ÔNIBUS,275/80 R22,5 RADIAL, BORRACHUDO (AMPLA CONC.) Especificação: Original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, reformado, ecológico ou similar - o item deverá atender as normas da ABNT
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.496,99
Valor Final:	2.260,00
Valor Total:	273.460,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	PLUS
Item:	0071
Descrição:	PNEU P/CAMINHÃO E ÔNIBUS,275/80 R22,5 RADIAL, BORRACHUDO (ME/EPP) Especificação: Original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado, reformado, ecológico ou similar - o item deverá atender as normas da ABNT
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.496,99
Valor Final:	2.280,00
Valor Total:	93.480,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	DRC
Item:	0072
Descrição:	PNEU PARA MOTOCICLETA 90/90/18 DIANTEIRO (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	244,20
Valor Final:	214,90
Valor Total:	4.298,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MAGGION
Item:	0073
Descrição:	PNEU PARA MOTOCICLETA 90/90/18 TRASEIRO (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	227,93
Valor Final:	200,58
Valor Total:	1.002,90
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MAGGION
Item:	0074
Descrição:	PNEU PARA MOTONIVELADORA REF: 17.5-25 16 LONAS (AMPLA CONC.) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.727,15
Valor Final:	4.999,00
Valor Total:	89.982,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MALHOTRA
Item:	0075
Descrição:	PNEU PARA MOTONIVELADORA REF: 17.5-25 16 LONAS (ME/EPP) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.727,15
Valor Final:	5.790,00
Valor Total:	34.740,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MALHOTRA
Item:	0076
Descrição:	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO REF.12.5 R18 12 LONAS (ME/EPP) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	3.085,53
Valor Final:	2.715,27
Valor Total:	21.722,16
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	JK
Item:	0077
Descrição:	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA TRASEIRO REF: 17.5-25 12 LONAS (ME/EPP) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.444,86
Valor Final:	4.993,00
Valor Total:	59.916,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MALHOTRA
Item:	0078
Descrição:	PNEU PARA TRATOR DIANTEIRO REF:12-4-24 16 LONAS (AMPLA CONC.) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.813,62
Valor Final:	2.280,00
Valor Total:	41.040,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MALHOTRA
Item:	0079
Descrição:	PNEU PARA TRATOR DIANTEIRO REF:12-4-24 16 LONAS (ME/EPP) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.813,62
Valor Final:	2.280,00
Valor Total:	13.680,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	MALHOTRA
Item:	0080
Descrição:	PNEU PARA TRATOR TRASEIRO REF. 18-4-34 (ME/EPP) Especificação: Novo (primeira Vida) Com certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.025,47
Valor Final:	4.420,00
Valor Total:	26.520,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	DYNA
Item:	0081
Descrição:	PNEU PARA TRATOR TRASEIRO REF: 18-4-30 16 LONAS (AMPLA CONC.) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.441,87
Valor Final:	4.199,90
Valor Total:	62.998,50
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	DYNA
Item:	0082
Descrição:	PNEU PARA TRATOR TRASEIRO REF: 18-4-30 16 LONAS (ME/EPP) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.441,87
Valor Final:	4.199,90
Valor Total:	20.999,50
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	DYNA
Item:	0083



Descrição:	PNEU RADIAL N° 265/65 R17 (AMPLA CONC.) Especificação: Pneumático para Caminhonete, construção diagonal aro 17 novo (Primeira Vida) com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.022,82
Valor Final:	879,00
Valor Total:	79.110,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	LTX FORCE
Item:	0084
Descrição:	PNEU RADIAL N° 265/65 R17 (ME/EPP) Especificação: Pneumático para Caminhonete, construção diagonal aro 17 novo (Primeira Vida) com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.022,82
Valor Final:	900,08
Valor Total:	27.002,40
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	TRIANGLE
Item:	0085
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 175/70 ARO 14 (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	425,48
Valor Final:	314,99
Valor Total:	45.988,54
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	ENERGY XM2
Item:	0086
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 185/70 ARO 14 (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	628,39
Valor Final:	399,00
Valor Total:	11.172,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	SAILLUN
Item:	0087
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 205/70 ARO 15 (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	882,76
Valor Final:	379,00
Valor Total:	14.402,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	PRIMACY 4
Item:	0088
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 215/75 ARO 17,5 (AMPLA CONC.) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.339,30
Valor Final:	1.319,00
Valor Total:	166.194,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	AUTOVEL PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI
Modelo:	xbri
Item:	0089
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 215/75 ARO 17,5 (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.339,30
Valor Final:	940,00
Valor Total:	39.480,00



Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	WESTLAKE
Item:	0090
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 215/75 ARO 17,5 BORRACHUDO (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.292,34
Valor Final:	1.077,00
Valor Total:	12.924,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	WESTLAKE
Item:	0091
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 225/70 ARO 16 C (AMPLA CONC.) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.179,36
Valor Final:	1.037,84
Valor Total:	63.308,24
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	FARROAD
Item:	0092
Descrição:	PNEU RADIAL REF. 225/70 ARO 16 C (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.179,36
Valor Final:	1.037,84
Valor Total:	21.794,64
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	FARROAD
Item:	0093
Descrição:	PNEU RADIAL REF: 265/65 ARO 18 (ME/EPP) Especificação: Novo (Primeira Vida) com Certificação compulsória INMETRO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.396,00
Valor Final:	940,00
Valor Total:	7.520,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	ARGOS
Item:	0094
Descrição:	PNEU RADIAL REF: 265/70 ARO 16 ATR (AMPLA CONC.) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.297,09
Valor Final:	948,00
Valor Total:	100.488,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	ROADCRUZA
Item:	0095
Descrição:	PNEU RADIAL REF: 265/70 ARO 16 ATR (ME/EPP) Especificação: Novo (Primeira Vida) Com Certificação Compulsória INMETRO
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.297,09
Valor Final:	879,00
Valor Total:	31.644,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	LTX FORCE
Item:	0096
Descrição:	PNEU TRAS. 90/901857 P/ MOTOCICLETA (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	409,39
Valor Final:	114,00
Valor Total:	2.622,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	DAKAR
Item:	0097
Descrição:	PNEU TRASEIRO 100/80-18 P/MOTOCICLETA (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,69
Valor Final:	160,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	ANHANGUERA AUTO CAR LTDA
Modelo:	PNEU TRASEIRO 100/80-18 P/MOTO
Item:	0098
Descrição:	PNEU TRASEIRO 110/90-17 (ME/EPP)
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,19
Valor Final:	144,00
Valor Total:	15.840,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	DAKAR
Item:	0099
Descrição:	PNEU TRASEIRO PARA RETROESCAVADEIRA XCMG REF.19.5L-24 12 LONAS (ME/EPP) Especificação: Não remoldado e não recauchutado. O item deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 6088
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.831,57
Valor Final:	4.443,86
Valor Total:	8.887,72
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	JK
Item:	0100
Descrição:	PROTETOR 17.5-25 (ME/EPP) Especificação: Flexível, para pneu, aro 17.5-24, item deverá atender as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,12
Valor Final:	187,88
Valor Total:	4.697,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	CARRETEIRO
Item:	0101
Descrição:	PROTETOR 9.00-21 (ME/EPP)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	79,90
Valor Total:	3.196,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	CARRETEIRO
Item:	0102
Descrição:	PROTETOR ARO 16 (ME/EPP) Especificação: Flexível, para pneu, aro 16, item deverá atender as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,27
Valor Final:	61,57
Valor Total:	1.662,39
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	CARRETEIRO
Item:	0103



Descrição:	PROTETOR DE CÂMARA DE AR (ME/EPP) Especificação: Redondo, flexível, para pneu, referência 900, aro 20, 16 lonas. Item deverá atender as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,43
Valor Final:	53,76
Valor Total:	1.935,36
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	CARRETEIRO
Item:	0104
Descrição:	TIP TOP Nº 10 (ME/EPP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,02
Valor Final:	69,30
Valor Total:	1.386,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI
Modelo:	A FRIO
Item:	0105
Descrição:	TIP TOP Nº 6 (ME/EPP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,75
Valor Final:	46,83
Valor Total:	936,60
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	VIPAL
Item:	0106
Descrição:	TIP TOP Nº 7 (ME/EPP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,95
Valor Final:	61,63
Valor Total:	1.232,60
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	VIPAL
Item:	0107
Descrição:	TIP TOP Nº 8 (ME/EPP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,25
Valor Final:	70,62
Valor Total:	1.412,40
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	VIPAL
Item:	0108
Descrição:	TIP TOP Nº 05 (ME/EPP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,67
Valor Final:	32,94
Valor Total:	658,80
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	VIPAL
Item:	0109
Descrição:	TIP TOP Nº 09 (ME/EPP)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	78,80
Valor Total:	1.576,00
Situação:	Homologado em 16/05/2022 16:12:25 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	M G SOARES FILHO COMERCIO, LOC. E SERVIÇOS LTDA.
Modelo:	VIPAL



Valdir Lemes Machado
Autoridade Competente

